Michaelis debet metere bladum domini qualibet septimana per

dnos dies cum uno homine, et valet tres denarios.

Et debet praster hoc facere unam bederipam ad cibum do

mini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et dabit auxilium, scilicet cum socio suo subscripto4 octo

denarios obolum quadrantem.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pras-

dictas virgatarius.

Willelmus le Bor, Willelmus Venator, Johannes de Hulle-

Willelmus de Edulfeshulle, Willelmus Godhine, Adam le Scin-

nare, Robertas Molendinarius, omnes isti sunt lundinarii, et

faciunt in omnibus sicut prasdictus Johannes Portmon.

Juliana Modi tenet unum mesuagium et unam acram terra,

et dat de auxilio obolum.

Et debet adunare2 et levare foenum [domini per sex] dies

et amplius, si necesse fuerit, et valet tres denarios.

Et debet metere bladum domini per sexdecim dies in au-

tumno, et valet duos solidos.

Et debet facere nnam metebedripam ad cibum domini, ct

valet ultra cibum unum denarium.

1 unam] nnum, MS. 4 sub is inserted in the MS. after

' adunare] adjuvare, MS. subscripto, but with the sign of

• valet] valent, MS. erasure.
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Willelmus Porcarius et Agnes Sacerdotissa tenent duo me-

suagia et duo curtillagia, et faciunt in omnibus sicut prasdicta

Juliana.

Willelmus Godhine tenet unum mesuagium et unum curtil-

lagium, et dat de auxilio obolum.

Et operabitur in foeno domini per sex dies et amplius, bi

necesse fuerit, et valet tres denarios.

Et debet metere bladum domini per octo dies, ct valet

duodecim denarios.

f. 87 4. Et faciet unam metebedripam ad cibum domini, et valet

ultra unum denarium.

Alditha tenet simile tenementum, et facit in omnibus sicut

prasdictus Willelmus.

Et sciendum quod prasdicti Willelmus et Alditha invenient

unum hominem ad operandum opus manuale a festo Sancti

Michaelis usque ad Gulaustum, et est summa hominum quin-

que, summa pretii duo denarii obolus.

Matilda le Piperes, Walterus le Wise, tenent similia tene-

menta, et faciunt in omnibus sicut pradictus Willelmus God-

bine.

Rogerus de Coeschute tenet unum mesuagium et unam

acram terras et dimidiam, et debet metere bladum domini

per viginti quatuor dies cum uno homine, et valet tres

solidos.

Walterus Champion tenet unum mesuagium et unam acram

terras, et debet metere bladum domini per sexdecim dies cum

uno homine, et valet1 duos solidos.

Juliana de Edulveshulle tenet unum mesuagium et unum

curtillagium, et adunabit et levabit foenum domini per quatuor

dies et amplius si necesse fuerit, et valet duos denarios.

Et debet metere bladum per octo dies, et valet duodecim

denarios.

Alicia Marcel tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut dicta Juliana.

Willelmus Rodel tenet unum mesuagium et unam acram

terras et dimidiam, et dat de auxilio unum denarium obolum.

Et a festo Pentecostes usque ad festum Sancti Petri ad

Vincula debet qualibet3 septimana operari opus manuale per

unum diem cum uno homine, et valet dieta unum denarium.

Et a festo Beati Petri usque ad festum Sancti Michaelis

debet metere bladum domini per duos dies cum uno homine,

et valet dieta unum denarium obolum.

1 valet] valent, MS. I . qualibet] quelibet, MS.
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Johannes de Hullo tenet quamdam placiam terras, et debet

metere bladum domini per quatuor dies, et valet sex denarios.

Johannes Geffreyes tenet quamdam placiam terra, et debet

metere bladum domini per tres dies, et valet quatuor denarios

obolum.

Robertus Bercarius tenet quamdam placiam terras, scilicet

unam acram, et debet metere bladum domini per octo dies

cum uno homine, et valet duodecim denarios.

Et sciendum quod omnes prasdicti coterelli faciunt omnes

consuetudines non taxatas sicut unus virgatarius.

Auxilium etiam in communi ad festum Sancti Michaelis

viginti novem solidi.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum

cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria.

Et est assisa qualibet hebdomada1 unum quarterium.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam brasii cum certis

incrementis per annum triginta quatuor quarteria ct tres bus-

selli, totidem etiam de avena.

Et est assisa utriusque divisim qualibet hebdomada1 quinquo

bnsselli.

DCCCCLI. Extenta de Churchehamme.

Radulphus Brun tenet duas virgatas terras, ct virgata con- Of

tinet quadraginta octo acras, et reddit inde per annum viginti Churche-

solidos ad duos terminos usuales. . hamme.

Et sequetur liberam curiam Gloucestriae et halimotum do ' 38,

Churchehamme .

Et debet sectam ad comitatum et hundredum pro manerio.

Et quando contingat ipsum mori, dominus habebit duo me-

liora averia sua nomine herieti, unum scilicet nomine domini

ct aliud nomine rectoris.

Et si hares infra oetatem fuerit, dominus habebit wardam

terrae et haaredis cum maritagio, et alias eschaetas qua' dietra

terras accidere poterunt dum haeres infra astatem fuerit. Si

vero dictus hasres legitime fuerit astatis quando pater ejus

obicrit, dabit rolevium domino suo, et alia faciet qua ad die-

tam terram pertinent.

Walterus do Bosco tenet dimidiam virgatam terras, ct reddit

inde per annum decem solidos tres denarios ad duos terminos

usuales.

Et sequetur liberam curiam Gloucestrias, et halimotum do

Churchehamme.

1 hebdomada] cbdomoda, MS.
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Et debet pannagiaro porcos suos.

Non potest vendere equum nec bovem sine licentia domini,

et si vendiderit, dabit tonnutum pro equo quatuor denarios.

Et non potost maritare filiam sunm, nec filium alienare.

Et si obierit ete., faciet sicnt prasdictus Radulpbns.

Et faciet unam aruram quas vocatur peniherpe, et valet tres

denarios quia recipiet de bursa domini quartum denarium.

Et inveniet duos homines ad duas metebedripas ad cibum

domini, et valent ultra cibum duos denarios.

Walterus de Helyun tenet dimidiam virgatam terras, et

reddit inde per annum tredecim solidos quatuor denarios ad

duos terminos usuales.

Et debet sequi halimotum de Churchohamme.

Et debent omnes tenentes sui pannagiaro porcos suos.

Alia servitia dicti Walteri ignorant juratores prasterquam

quod tenentes sui cum obierint dabunt herietum ut praadic-

tum ost.

Willelmus de Dunye tenet duodecim acras terra, et quam-

dam terram quas vocatur Bilond, cum mesuagio, et reddit

inde per annum quatuor solidos ad duos terminos usuales.

Et sequetur curiam Gloucestrias et halimotum de Churche-

hammo.

Et non pannagiabit, nec tonnutum dabit bovis nec cervisias.

Et sine licentia potest filiam maritare et filium alienare.

Et herictum ete. faciet sicut prasdictus Walterus.

Omnes prasdicti tenent per cartam in perpetuum.

Summa certi redditus prasdictorum tenentium per annum

quadraginta septem solidi septem denarii, praster alias consuc-

tudines quas extenduntfur] ad quinque denarios.

Penilond ad vitam et ad voluntateni domini.

Willelmus de Corsliche tenet dimidiam virgatam terras, et

reddit inde per annum decem solidos ad quatuor terminos

usuales.

f. 38 b. Et dat de auxilio viginti tres denarios obolum ad festum

Sancti Michaelis.

Et faciet unam aruram quas valet quatuor denarios, et re

cipiet inde quartum denarium.

Et inveniet duos homines ad metebedripam, et valet ultra

eorum poturam duos denarios.

Et dabit pannagium, tonnutum cervisias, equi, et bovis, do

cervisia decem lagenas, pro [equo vel] bove vendito quatuor

denarios lit supra.

Et debet redimere filium et filiam.
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Et dabit herietum.

Et omnes alias consuetudines faciet prater alias operationes

quas valent praster certam rodditum quinquo denarios.

Stephanus Capellanus de Longeneye tenet dimidiam virgatam

terras, et reddit inde per annum decem solidos ad duos termi

ner usnales.

Et dabit de auxilio, scilicet viginti tres denarios obolum pro

omni servitio.

Willelmus til ins Dybun tenet dimidiam virgatam terras, et

reddit inde per annum octo solidos ad duos terminos usuales.

Et dabit de auxilio viginti tres denarios et obolum.

Et levabit foenum domini per docem dies, et valet quinquo

denarios.

Et omnes alias consuetudines facit sicut praadiotus Willel

mus.

Med'.

Vicarius de Ohurchohamme tenet ooto acras terras, pro qua

terra debet invenire unum crassetum ardentem in ecclesia

prasdicta omnibus noctibus per annum, et nihil inde aliud

faciet.

Johannes Witemon tenet duas particulas prati, et reddit

inde per annum duos solidos ad duos terminos usuales pro

omni servitio.

Willelmus Cissmor tenet duodecim acras terras, et reddit

inde per an-mnn duos solidos ad duos terminos usuales.

Et dat de auxilio undecim denarios obolum quadrantem, et

omnia alia facit sicut prasdictus Willelmus.

Idem Johannes tenet quoddam croftum continentem quatuor

acras fere, et reddit inde per annum duodecim denarios ad

duos terminos usuales, et tenet ad voluntatem domini.

Wymundus de Stutebrugge tenet quamdam partem terras

continentem quatuor acras fere, et reddit inde per annum

tredecim denarios pro omni servitio.

Rcginaldus Gereville tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, et reddit inde per annum duodecim denarios ad duos

terminos usuales.

Et dat tonnutum, et alias minutas consuetudines facit.

Memorandum quod W. Wyteknyth tenet unum mesuagium

cum curtillagio et aliis pertinentiis pro duobus solidis in vi-

gilia festi Beati Petri ad Vincula, et nisi solverit infra quin-

denam proximo sequentem debet duplicate suum redditum.

Et dabit rationabilo heriotum et duos solidos pro relevio.

Walterus de Hoke tenet unam partioulam terras, et reddit
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inde per annum octo denarios ad duos terminos usuales, et

omnia alia faciet at supradictum est.

Willelmus de Hoke tenet simile tenomentum, ct reddit inde

per annum octo denarios ad duos terminos usuales, et alia

faciet ut superius.

Robertus Faber tenet duodecim acras terras, et reddit inde

per annum duos solidos ad duos terminos.

£ 39. Et arabit et faciet metebedripam sicut prasdictus Willelmus

de Corsliche, hoc addito quod levabit foenum domini per de

cem dies ad minus, et valet dieta obolum, et omnia alia faciet

ut prius.

Idem Robertus tenet duodecim acras terras, et pro illa terra

faciet ferramenta carucarum per annum sumptibus suis pro-

priis praster ferrum et acerum.

Et dat de auxilio pro utraque terra viginti tres denarios

obolum.

Et dabit tonnutum cervisias, equi, et bovis, pannagium, re-

demptionem pro filia.

Willelmus Dybun tenet quamdam partem terras, et reddit

inde per annum octo solidos ad duos terminos pro omni ser-

vitio.

Idem Willelmus tenet quamdam partem terras, et reddit

inde per annum unum vomerem pro omni servitio.

Walterus de Bosco tenet quamdam partem prati in Blake-

more continentem dimidiam acram, et reddit inde per annum

quatuor vomeres ad festum Sancti Michaelis pro omni ser

vitio.

Hugo de Pyriale tenet duodecim acras terras, et reddit indo

pur annum quinque solidos ad duos terminos usuales.

Et dat do auxilio undecim denarios obolum quadrantem.

Et faciet aruras et metebedripas, ct valent quinquo de

narios.

Et levabit foenum ut prasdictum est, et valot quinque de

narios.

Et facit alias consuetudines non taxatas sicut alii consuetu-

dinarii.

Editha Wytemon tenet quamdam moram, ct reddit indo per

annum duodecim denarios ad duos terminos usuales, et tenet

ad voluntatem domini.

Honilond.

Hugo de Pyriale tenet unum croftum continentem quatuor

acras, ct reddit indo per annum octo lagenas mollis vel pre-

tium ad voluntatem domini pro omni servitio.

Willelmus Mop tenet unum acram prati ct duas acras tornc,
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ot reddit inde per annum octo lagenas mcllis vel pretium ad

voluntatem domini pro omni servitio.

Robertus de Kilyorne tenet unam acram prati et dimidiam

ct duodecim acras terras, et reddit inde per annum sexdecim

lagenas mellis vel pretium ad voluntatem domini pro omni

servitio.

Summa redditus ad voluntatem domini, praster mel, vomeres,

debitas operationes, et auxilia, quadraginta quinque solidi

novem denarii.

Summa utriusque redditus tam liberonim quam tenentium

ad voluntatem domini quatuor libra tredecim solidi quatuor

denarii.

Summa valoris operationis supradictorum cum aruris qua

tuor solidi.

Summa certi auxilii supradiotorum novem solidi novem

denarii obolus.

Summa vomerum quinque.

Summa mellis triginta duas lagenas.

Conffaetrtdinarii.

Willelmus de Cissmor tenet dimidiam virgatam terras servilis

continentem viginti quatuor acras, et debet a festo Sancti Mi-

chaelis usque ad festum Beati Petri ad Yincula qualibet altera

septimana arare dimidiam acram per unum diem, et herciare

tempore seminis, et valet dieta tres denarios obolum.

Et debet facere unam aruram quas vocatur radaker, et valet

tres denarios obolum.

Summa valoris aruras per annum sex solidi quatuor denarii

obolus.

Et debet per eumdem terminum qualibet altera septimana f. 39 b.

operari per quatuor dies cum uno homine, et valet dieta unum

denarium.

Et si trituraverit, triturabit de frumento duos bussellos et

dimidium, vel de siligine tantum, vel de hordeo dimidium

quarterium, vel de fabis dimidium quarterium, vel de avena

decem bussellos, et si faleaverit, faleabit per quatuor dies ad

minus, et valet dieta unum denarium obolum praster operatio-

nem illius diei que taxatur unum denarium.

Et debet adunare et levare foenum domini per quatuor dies

et amplius si necesse fuerit, praster debitam operationem, et

valet in summa quatuor denarios.

Et debet summagiare per prasdictum tempus qualibet altera

septimana per unum diem si necesse fucrit, ct allocabitur ei

in operationc dictas, et si adeo remote summagiaverit quod
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ipso die redire non poterit, onus dies in cundo allocabitur ei

pro opero unius dietas, et alius in redeundo similiter.

Et invoniet duos homines ad unam bederipam ante Gulaus-

tum si neoesse fuerit, et valet duos denarios.

Vel debet oustodire boscum do Bridwode pro mediotate

dictas dimidias virgatas si dominus voluerit, et operari pro alia

medietate.

Et debet soindere buscam et cariare unam summam, et valet

unum denarium.

Summa valoris prasdicto operationis prater aruras octo

solidi quatuor denarii.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Beati

Michaelis debet qualibet 1 altera septimana cum uno homine

operari in messe domini, et in eadem septimana debet inveniro

tres homines in messe domini uno die, et valet illa hebdomada

duodecim denarios.

Et semper in altera septimana debet operari in messe domini

cum duobus hominibus per duos dies, et valet sex denarios.

Et faciet unam bederipam quod vocatur radbedripam cum

duobus hominibus uno die, et valet tres denarios.

Et debet invenire duos homines ad unam bederipam ad

cibum domini, et valet ultra cibum duos denarios.

Et si cariaverit bladum cum carro suo, allocabitur ei pro

arura unius diei vel pro opere trium hominum metentium.

Et dat de auxilio viginti tres denarios obolum.

Et dabit pro tonnuto cervisias, si braciaverit ad vendendum,

decem lagenas cervisias vel pretium pro voluntate ballivi.

Et pro equo ferrato dabunt emptor et venditor quatuor de

narios, et pro pullano non ferrato nec laborante dabunt emptor

et venditor duos denarios.

Et debet pannagium pro porco astatis ultra dimidium annum

unum denarium, ct pro porco junioris astatis obolum dummodo

separatus sit vel habilis ad separandum.

Et si contingat ipsum in fata decedere, dominus habebit duo

meliora averia sua, unum scilicet nomine domini, et aliud

nomine rectoris.

Summa valoris operationis in autumno sex solidi sex de

narii.

Et est summa totius valoris operationis unius dimidii vir-

f. 40. gatarii, praster auxilium et consuetudines non taxatas, viginti

unus solidi unus denarius obolus.

Summa auxilii viginti tres donarii obolus.

Wymundus de Stutebrugge, Elyas le Wistlare, Walterns

1 qualibet] quelibet, MS.
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Joye, Ricardus Wodewarde, Johannes Witemon, Willelmus

Attefenne, Johannes Oppenhulle, Editha Witemon, Stephanus

de Stone, similia tenent tenementa, et idem faciunt servitium

sicut prasdictus Willelmus de Cyssmor.

Nicholans Dreu et Robertus Wysdam tenent dimidiam vir-

gatam terras per idem servitium, hoc addito quod per quatuor

dies et amplius, si necesse fuerit, invenient duos homines ad

foenum levandum, et sic accrescit eorum operatio plusquam

operatio prasdictorum in quatuor denariis.

Robertus Goddoth, et Robertus le Hornare, Philippus de

Acle, et Walterus de la Mere, Johannes de Holeforde, et

Walterus Steph', Walterus Muschet, et Willelmus Atteroke,

Walterus de Hoke, et Matilda do Hoke, Walterus Mase, et

Robertus Mile, omnium prasscriptorum duo conjunctim tale

tenent tenementum, et idem faciunt servitium sicut prasdictus

Nicholaus Dreu et Robertus Wisdom.

Lundinarii.

Robertus de Kylyorne tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, et quatuor acras terras, et a festo Sanoti Michaelis usque

ad Gulaustum debet operari opus manuale qualibet septimana

per unum diem, et valet quaslibet dieta unum denarium.

Et faleabit per quatuor dies, et allocabitur sibi pro opera-

tione manuali, [et] valet dieta unum denarium.

Et levabit fcenum domini per quatuor dies, et valet quatuor

denarios.

Et faciet duas bederipas ante Gulaustum cum uno homine,

et valet duos denarios.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis, debet qualibet septimana operari cum uno homine

per duos dies, et valet in summa duos solidos.

Et est summa valoris operationis unius lundinarii sex solidi

octo denarii.

Willelmus Mop, Robertus de Grene, Adam de Hulle,

Matilda de Cherswarde, Ricardus Bath, Robertus de Stone,

Walterus Hare, Editha Pilegrim, Ricardus Barefoth, Walterus

le Mere, Gilbertus le Mere, similia tenent tenementa, et faciunt

in omnibus sicut prasdictus Robertus de Kilyorne.

Et omnes prasdicti lundinarii dabunt in communi tres solidos

undecim denarios de auxilio.

Coterelli.

Alicia Textrix tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

facit inde per annum octo bederipas cum uno homine, et valet

duodecim denarios.
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Editha de la Fenne, Cecilia Luvelin, Willelmus lo Maister,

Editha Nithtegale, similia tenent tenementa, et faciunt in

omnibus sicut pracdicta Alicia Textrix.

Et est auxilium omnium praedictorum in universo per annum

quadraginta sex solidi tres denarii obolus.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum

f. 40 b. cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria. Et

est assisa qualibet hebdomada1 unum quarterium.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam brasii per annum

cum certis incrementis triginta quatuor quarteria tres bussclli,

totidem quarteria de avena ad idem.

Et est assisa utriusquo divisim qualibet hebdomada 1 quinquo

busselli.

DCCCCLII. Extenta de Broctmpe.

Of Broc- Reginaldus Atteparde de Harsecumbe tenet unum mesuagium

trope. cum curtiHagio, et unam virgatam terras continentem quadra

ginta acras, et unam gravam, et reddit inde per annum trc-

decim solidos quatuor denarios ad quatuor terminos usuales.

Et dabit de auxilio septem solidos ad festum Sancti Mi-

chaelis.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uuo homine, et

valent quatuor denarios et obolum.

Dabit etiam pannagium, scilicet pro porco superannato unum

denarium, et pro porco minoris astatis, si fuerit separatus vel

habilis ad separandum, obolum.

Si braciaverit ad vendendum dabit domino octo lagenas ad

tonnutum, et valent communibus annia duos denarios obolum.

Et si vendiderit equum vel equam ferratam, dabit ad ton

nutum quatuor denarios, et si equum vel equam non ferratam,

dabit ad tonnutum duos denarios.

Non potest filium alienare nec filiam maritare sine licentia.

Et debet sectam ad halimotum.

Post decessum autem ejusdem3 dominus habebit melius

averium nomine herieti, et hasres ejuadem faciet voluntatem

domini pro ingressu habendo in dicta terra.

Eodem modo faciet vidua in omnibus sicut prasdictus Regi-

naldus, si in dicta terra obierit.

Ricardus Schesne de Harsecumbe tenet unum mesuagium,

curtillagium, et unam virgatam terras continentem quadraginta

acras, et reddit inde per annum decem solidos ad quatuor

terminos usuales.

1 hetxlomud■i] ebdomeda, Mb. | • rjusdcm] repeated in MS.
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Et dabit ad festum Sancti Michaelis de auxilio sex solidos.

Et faciet duas bederipas in autumno cum uno homine, et

valet tres denarios.

Et non faciet tantas bederipas sicut alius virgatarius, quia

quasdam mulier de Wychio, de qua abbas et conventus habu-

erunt quamdam salinam in eadem, maritata fuit ad dictam

terram, ob quam remissa fuit una dies bederiparum.

Et omnes prasdictas consuetudines facit sicut pradictus

Reginaldus.

Margeria Maynard de Harsecumbe tenet unum mesuagium

cum curtillagio, et unam dimidiam virgatam terras continentem

viginti acras, et reddit inde per annum quinque solidos ad

quatuor terminos usuales pro asqualibus portionibus.

Et dabit de auxilio tres solidos ad festum Sancti Michaelis.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno homine, et

valet quatuor denarios et obolum.

Et faciet in omnibus consuetudinibus sicut pradictus Regi

naldus.

Robertas Bigge, Matildis la Haywardes, Hugo filius Edanias, f. 41.

similia tenent tenementa, et faciunt in omnibus sicut prasdicta

Margeria.1

Henricus Faber de Harsecumbe tenet unum mesuagium,

curtillagium, et quatuor acras terras, et reddit inde per

annum duos solidos ad quatuor terminos usuales.

Et dabit quinque solidos de auxilio ad festum Sancti Mi

chaelis.

Et faciet tres bederipas cum uno homine, et valent quatuor

denarios et obolum.

Et omnes alias consuetudines facit sicut prasdictas Regi

naldus.

Ricardus Waryn tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sic at prasdictus Henricus Faber.

Ricardus de Holeberwe de Pychenecumbe tenet unum

mesuagium cum curtillagio et tres ferendellos, et reddit inde

per annum quindecim solidos ad quatuor terminos usuales.

Et dabit duos solidos de auxilio ad festum Sancti Michaelis.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno homine, et

valent quatuor denarios et obolum.

Et omnes alias consuetudines facit sicut prasdictus Regi

naldus.

Elyas Bunte de Pychenecumbe tenet unum mesuagium,

curtillagium, et dimidiam virgatam terras, et reddit inde per

annum decem solidos ad quatuor terminos usuales.

Et dabit de auxilio duos solidos ad festum Sancti Michaelis.

Lundinarii is written here in the margin.
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Et faciot tres bederipas cum uno homine, et valent quatuor

denarios et obolum.

Et omnes alias consuctudines [facit] sicut praadictus Regi-

naldus.

Willelmus Colstan de Brocprop tenet unum mesuagium

cum curtillagio, ct nnnm fereudellum continentem sexdecim

acras, et reddit inde per annum quinque solidob ad quatuor

terminos usuales.

Et dabit duodecim denarios de auxilio ad festum Sancti

Michaelis.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno bomine, et

valent quatuor denarios obolum.

Et omnes alias consuetudines facit sicut prasdictus fiegi-

naldus.

Robertus de Felda de Broc)rop tenet simile tenementum ad

vitam suam et Editbas uxoris sum tantum, et facit in omni

bus sicut prasdictus Willelmus.

Robertus Bissop tenet tres acras terras, et reddit inde per

annum tres vomeres de pretio octodecim denariorum.

Summa totius redditus praster anxilium quatuor libras duo

solidi quatuor denarii.

Cormvetudinarii.

Adam Attehulle tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

unam virgatam terras continentem sexaginta quatuor acras,

et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

'Vincula debet arare qualibet septimana dimidiam acram, et

illam herciare tempore seminis quocumque die summonitus

fuerit, et valet arura cum hersura duos denarios obolum.

Et debet arare unam acram ad semen hyemale, et illam

herciare, et valent ambo quinque denarios.

Item qualibet septimana per prasdictum tempus debet sum-

magiare per unum diem, et per tres dies operari opus

manuale pro voluntate ballivi, et valet quaslibet dieta unum

denarium.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit de frumento

duos bussellos et dimidium, do siligine duos bussellos et

f. *1 A. dimidium, do hordeo dimidium quarterium, de fabis vel pisis

dimidium quarterium, de avena decem bussellos, et valet

dieta unum denarium.

Si vero ad alias operationes deputatus fuerit, operabitur a

mane usque ad vesperam.

Debet etiam faleare pratum domini quamdiu necesse fuerit

per octo dies ad minus, ut asstimant jurati, ct valet dieta

duos denarios.

S. PETRI GLOUCESTRIjE. I43

Et juvabit ad colligendum et levandum foenum domini per

duodecim dies et amplius si necesse fuerit, et valet quaslibet

dieta obolum, et hoc faciet praster consuetam et debitam ope-

rationem.

Et a festo Beati Petri ad Vinenla usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet septimana

per quinque dies cum duobus hominibus, et praster hoo faciet

qualibet septimana unam bederipam cum quatuor hominibus,

et valet operatio cujuslibet hominis unum denarium obolum,

et sic valet operatio cujuslibet septimanas in autumno viginti

unum denarios obolum.

Et si deputatus fuerit ad cariandum in autumno cum plaus-

tro, sex bobus, et duobus hominibus, allocabitur eidem illa

operatio in arura unius diei post festum Sancti Michaelis, et

habebunt cariatores duas garbas de quocumque blado ultimo

cariaverint.

Et dabit quatuor solidos de auxilio ad festum Sancti

Michaelis.

Dabit pannagium, scilicet pro porco superannato unum

denarium, et pro porco minoris astatis, si fuerit separatus

vel habilis ad separandum, obolum.

Si vendiderit equum vel equam ferratam, dabit quatuor

denarios ad tonnutum, si equum vel equam non ferratam, duos

denarios.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit domino octo lagenas

ad tonnutum, et famulis curias octo lagenas.

Non potest alienare filium nec maritare filiam sine licentia.

Stores autem ejus post decessum suum faciet voluntatem

domini pro ingressu habendo in dicta terra.

Et si dictus Adam obierit, dominus habebit melius averium

suum nomine herieti.

Si vero vidua dictam terram tenuerit, faciet in omnibus sicut

prasdictus Adam.

Scquetur etiam halimotum.

fiicardus Oswolde tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et dimidiam virgatam terras continentem triginta duas acras,

et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Sancti Petri ad

Vincula debet arare qualibet altera septimana dimidiam acram,

et illam herciare tempore seminis, et valet dieta duos denarios

obolum.

Debet etiam summagiare qualibet altera septimana per

unum diem, et per tres dies operari opus manuale prout ei a

ballivo fuerit injunctum, et valet quaslibet dieta unum dena

rium.

Et debet praeter hoc arare dimidiam acram ad semen hyo
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male, et illam herciare, et valet arura cum hersura duos de

narios obolum.

Debet etiam faleare per quatuor dies et plus si necesse

f. 42. fuerit, et valet dieta praeter debitam operationem illius diei

duos denarios.

Et levabit et adunabit foenum domini per sex dies et amplius

si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaclis debet

metere bladum domini qualibet septimana per quinque dies

cum uno homine, et valet dieta unum denarium obolum.

Et faciet unam bederipam cum duobus hominibus, et valet

dieta tres denarios.

Et dabit duos solidos de auxilio ad festum Sancti Michaelis.

Et in omnibus aliis consuetudinibus facit sient prasdictus

Adam atte Hulle.

Henricus Meryet, Walterus Bunte, Henricus lo Haywardo,

Ricardus Daniel, Robertus filius Elyas, Robertas in Felda,

Robertus Locke, Walterus le Bonde, similia tenent tenementa,

et eadem servitia et consuetudines faciunt sicut prasdictus

Ricardus Oswalde.

Ferendelli.

David Bunte tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

unum ferendellum continentem sexdecim acras.

Et debet a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum qua

libet quart* septimana araro dimidiam acram, et illam her-

ciare tempore seminis, et valet dieta duos denarios obolum.

Et eadem septimana debet summagiare per unum diem, ct

per tres dies operari opus manuale ad voluntatem ballivi.

Et debet arare quartam partem unius acras, et illam herci-

are, et valet arura cum hersura unum denarium quadrantem.

Et debet lovare et adunare foenum domini per sex dies et

amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Debet etiam faleare per duos dies et amplius si ete., ct

valet dieta duos denarios prater debitam operationem.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet altera septi

mana per quinque dies cum uno homine, et valet dieta unum

denarium obolum.

Et praster hoc eadem septimana faciet unam bederipam

cum duobus hominibus, et valet dieta tres denarios.

Et dabit duodecim denarios de auxilio ad festum Sancti

Michaelis, et omnes alias consuetudines facit sicut pnedictus

Adam.
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Gilebertua Hcring tenet consimile tenomentum per idem

servitium, et easdem consuetudines facit sicut prasdictus

David.

Lundinarii.

Walerond tenet nnum mesuagium cum curtillagio et qua-

tuor acras terras, et a festo Sancti Michaelis usque ad festum

Sancti Petri ad Vincula debet qualibet septimana operari opus

manuale per unum diem cum uno bomine, et valet dieta

unum denarium.

Et adunabit et levabit foenum domini per sex dies et am-

plius, si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet septimana per

duos dies cum uno homine, et valet dieta unum denarium

obolum.

Et dabit tres denarios de auxilio ad festum Sancti Michaelis.

Et omnes alias consuetudines faciet sicut prcediotus David.

Johannes Colston, Robertas Bissop, Ricardus Daniel, Willel-

mus Colston, similia tenent tenementa, et faciunt in omnibus 1 42 1.

sicut prasdictus Waleronde.

Cottagii.

Alditha la Rede tenet unum mesuagium cum curtillagio, el

debet metere bladum domini in autumno per sexdecim dies,

et valet dieta unum denarium obolum.

Summa duo solidi.

Et adunabit et levabit foenum domini in eadem villa adeo

diu, sicut unus dimidius virgatarius per sex dies ut asstimant

et amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Summa tres denarii.

Editha Textrix, Cristina Hayrun, similia tenent tenementa,

et faciunt in omnibus sicut prasdicta Alditha.

Juliana Attehulle tenet unum mesuagium cum curtillagio,

[et] operabitur in messe domini in autumno per octo dies, et

valet dieta unum denarium obolum.

Et [jnvabit] ad levandum foenum domini per unum diem,

et valet dieta obolum.

Summa auxilii consuetudinariorum per annum scxaginta

duo solidi undecim denarii.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum

cum certis incrementis quinquaginta quinquc quarteria.

Et est assisa qualibet hebdomada unum quarterium.

VOL. III. K
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Siimma quarteriorum frumenti ad assisam brasii per annum

cum certis incrementis sexaginta octo quarteria sex busselli.

Totidem etiam quarteria avenas ad idem.

Et est assisa utriusque divisim qualibet hebdomada unum

quarterium duo busselli. .

DCCCCLIII. Extenta de Rugge.

Of Rugge. Letitia de Fareleya filia Walteri de Croilly tenet tertiam

partem tome quas fuit Walteri patris sui, et reddit inde per

annum nndecim solidos undecim donarios obolum ad quatuor

terminos usuales.

Johanna de Fareleya soror pradictas Letitias tenet tertiam

partem term quas fuit Walteri patris sui, et reddit inde per

annum undecim solidos unum denarium obolum ad quatuor

terminos usuales sicut prasdicta Letitia.

Rogerus de la Hurno do Fareleye tenet ad voluntatem

domini unum mesuagium cum curtillagio et unum ferendellum

terrea continentem sexdecim acras, et reddit inde per annum

quinque solidos ad quatuor terminos usuales pro omnibus

servitiis, salva secta halimoti de Rugge.

Agnes la Rede tenet duas acras per cyrographum, et reddit

inde per annum sex denarios ad festum Sancti Petri ad

Vincula.

Rogerus Baly tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

reddit inde per annum duodecim denarios vel octo bederipas,

et tenet ad voluntatem domini.

Walterus Praspositus tenet ad voluntatem domini unum

mesuagium et unum curtillagium, faciendo inde octo bede

ripas, vel reddendo duodecim denarios.

Editha relicta Basse tenet unum mesuagium cum curtillagio

ad voluntatem domini, et reddit inde per annum duodecim

denarios vel octo bederipas.

Matilda relicta Willelmi de Schotteshovere tenet ad volun

tatem domini duas acras, et reddit inde per annum ad festum

f« 43. Sancti Michaelis duodecim denarios pro omnibus servitiis.

Agnes relicta Walteri de Sotteshovero tenet ad voluntatem

domini duas acras, et reddit inde per annum duodecim dena

rios ad festum Sancti Michaelis pro omnibus servitiis.

Walterus Wytheknith de Munstreworpe tenet unum mesua

gium et unum curtillagium, et reddit inde per annum duos

solidos ad festum Sancti Petri pro omni servitio.

S. PETRI GLOUCESTRI/E. H7

Consuetudinarii.

Willelmus Tassel tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et unum ferendellum continentem eexdecim aoras, et a festo

Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula

debet qualibet quarta septimana arare dimidiam acram, et

illam herciare tempore seminis, et valet dieta quatuor dena-

rios.

Et prater hoc debet arare ad semen hyemale quartam par

tem unius acras, et illam herciare tempore seminis, et valet

operatio duos denarios.

Eadem etiam septimana debet summagiare per unum diem,

et per tres dies operari opus manuale prout fuerit eidem a

ballivo injunctum, et valet quaslibet dieta unum denarium.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit de frumento

duos bussellos et dimidium,1 de hordeo dimidium quarterium,

de fabis dimidium quarterium, de pisis dimidium quarterium,

de avena decem bussellos.

Et si ad aha opera fuerit assignatus, operabitur per totum

diem, et faleabit per sex dies et amplius, si necesse fuerit, et

allocabitur eidem pro debita operatione, et valet dieta, prater

debitam operationem, duos denarios.

Adunabit etiam et levabit foenum domini, praster debitam

operationem, per sex dies et amplius, si necesse fuerit, et

valet dieta obolum.

Et debet metere bladum domini a festo Sancti Petri ad

Vincula usque ad festum Sancti Michaelis per viginti octo

dies in universo, et valet quaslibet dieta unum denarium

obolum.

Summa tres solidi sex denarii.

Et si cariaverit bladum vel foenum in autumno, allocabitur

eidem in arura unius diei post festum Sancti Michaelis vel

in asstate.

Et dabit tredecim denarios quadrantem ad auxilium ad fes

tum Sancti Michaelis.

Dabit pannagium pro porcis, scilicet pro porco superarmato

unum denarium, et pro porco minoris astatis, si fuerit separa-

tus vel habilis ad separandum, obolum.

Si vendiderit equum vel equam, dabit duos denarios ad

tonnutum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit sexdecim lagenas ad

tonnutum, et valent communibus annis sex denarios.

Non potest alienare filium, nec maritare filiam sine licentia,

nec vendere bovem.

1 dimulium] dimidiam. MS.
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Et cum obiorit, dominus babebit melius averium nomine

herieti.

Et post decessum ipsius, haeres ejus redimet terram ad

voluntatem domini, et sequetur halimotum.

Si vero vidua dietam terram post decessum mariti sui

tenuerit, tenebit eamdem per idem servitium et easdem con-

. suetudines per quas dominus suns eam tenuit.

f. « b. Ferendelli.

Alicia Attepate, Hugo Atteputte, Rogerus in pe Hurne,

sitnilia [tenent] tenementa per idem servitium sicut prasdictus

Willelmus Tassel.

Alicia la Horsmannes tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, et quatuor acras terras, et a festo Sancti Michaelis

usque ad Gulaustum debet operari opus manuale qualibet

septimana per unum diem cum vmo homine, et valet dieta

unum denarium.

Et faleabit per duos dies, quorum unus allocabitur eidem

pro dieta debita, et valet prater hoc unum denarium, et alius

praster dietam, et valet duos denarios.

Et levabit ac adunabit foenum domini per quinque dies, et

amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum, ct non allo

cabitur eidem in debita operatione.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini per sexdecim dies in

universo cum uno homine, et valet dieta unum denarium

obolum.

Et dabit tres denarios de auxilio ad festum Sancti Michaelis,

et omnes alias consuetudines facit sicut pradictus Willelmns

Tassel.

Gilbertus in Felda tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et tres ferendellos continentes quadraginta octo acras.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Sancti Petri

ad Vincula debet per tres septimanas continuas, quarta semper

excepta, arare dimidiam acram, et illam herciare tempore

seminis, et valet dieta quatuor denarios.

Et per easdem septimanas debet per unum diem summa-

giare, et per tres dies operari opus manuale, et valet dieta

unum denarium.

Et debet ad semen hyemale arare tres partes unius acras,

et illas herciare, et valet operatio sex denarios.

Faleabit, etiam adunabit et levabit foenum domini eodem

modo sicut Willelmus Tassel.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini cum septuaginla

duobus hominibus in universo, et valet novem solidos in

fiumma.
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Et dabit de anxilio tres solidos quatuor denarios ad festum

Sancti Michaelis, ct facit omnes alias consnetudines sicut1

prasdictus Willelmus Tassel.

Matilda relicta Walteri de Sottesovero tenet unum mesua-

gium cum curtillagio, et dimidiam virgatam terra continentem

triginta duas acras, et a festo Sancti Michaelis usque ad

Gulaustum debet arare qualibet altera septimaua dimidiam

acram, et illam herciare tempore seminis, et valet arura cum

hersura quatuor denarios.

Et prater hoc debet arare dimidiam acram ad semen hye-

male et illam herciare, et valet arura cum hersura quatuor

denarios.

Et eadem septimana debet summagiare per unum diem, et

per tres dies operari opus manuale ad voluntatem ballivi, e

faleabit pratum domini per sex dies, et amplius si necesse

fuerit, et valet dieta unum denarium, allocato uno denario

pro debita operations illius diei.

Adunabit et levabit foenum domini per sex dies et amplius,

si ete., et valet tres denarios. f. 44,

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet altera septi

mana per quinque dies cum duobus hominibus, et valet dieta

tres denarios.

Et qualibet altera septimana per prasdictum tempus faciet

bederipam per duos dies cum duobus hominibus, ct valet dieta

tres denarios.

Et dabit de auxilio viginti sex denarios obolum ad festum

Sancti Michaelis.

Agnes de Sotteshovere, Matilda relicta Willelmi de Sottes-

hovere, similia tenent tenementa, et faciunt easdem consue-

tudines sicut1 prasdictus Willelmus.

Summa auxilii ad festum Sancti Michaelis de consuetudina-

riis septendecim solidi.

DCCCCLIV. Extenta Eerthonce dbbatis.

Robertus 3 de Kynemaresburia tenet unam carucatam terra Of Abbot's

de domino abbate per serjanteriam, scilicet inveniet unum Bar10°.

esquierium ad summonitionem bedelli de Berthona vel stabu-

larii abbatias, et tunc veniet cum equo et hernesio compe-

tentibus ad equitandum cum monacho, et ad faciendum quod

fuerit ei injunctum per dominum abbatem vel celerarium,

1 sicuQ quas, MS.

3 Nota bene is written here in the margin in a later hand.
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et hoc per totum annum. Et si dominus abbas servitio

esquicrii non indigeat, dictus Robertus faciet finem suum, et

de dicto servitio relaxetur.

Et debet soctam ad quamlibet curiam Gloucestrias, et bis

in anno ad balimotum Berthonae.

Et quando contingat ipsum mori, dominus habebit equum

suum cum hernesio et armis suis si qua habuerit, et si

equum idoneum non habuerit, dominus habebit melius averium

suum loco herieti, et wardam terras et hasredis cum maritagio

si fuerit infra astatem.

Et si legitimas fuerit astatis, dabit relevium, et faciet forin-

seca.

Walterus de Snedham tenet quamdam terram quam defen-

dit pro una virgata terras, et facit servitium esquierii per

dimidium annum, vel pretium dicti servitii secundum quod

domino abbati plaouerit, et debet in omnibus servitiis facere

sicut prasdictus Robertus.

Philippus de Mattresdone, qui nuno est in custodia domini

abbatis, tenet unam carucatam terras exeepta dote quam mater

ejus1 tenet ad vitam suam nomine dotis, et facit plenum ser

vitium esquierii per totum annum si dominus voluerit, vel

faciet voluntatem domini pro relaxatione dicti servitii, et faciet

in omnibus aliis sicut prasdictus Robertus.

Robertas Fuket tenet dimidiam virgatam terras, et Johannes

Fuket facit pro eo servitium, scilioet dimidium esquierii.

Willelmus de Aubeny, et Willelmus de Ocholte, tenent

unam virgatam terras, et faciunt in omnibus sicut prasdictus

Walterus de Snedham.

f. 44 b. Johannes Fuket tenet dimidiam virgatam terras ct facit

dimidiam esquieriam, et in omnibus aliis facit sicut prasdictus

Walterus de Snedham.

Ricardus de Churchcdone tenet dimidiam virgatam terras

juxta Gosediche, et reddit inde per annum octo solidos ad

duos terminos usuales.

Et sequetur halimotum Berthonas, et liberam curiam abba-

tias, et in omnibus aliis faciet sicut prasdictus Robertus.

Willelmus Geraud tenet dimidiam virgatam terras, et reddit

inde per annum duodecim denarios ad duos terminos, et in

omnibus aliis faciet sicut prasdictus Robertus.

Robertus Curteys tenet dimidiam virgatam terras, et reddit

inde per annum quatuor solidos ad quatuor terminos usuales,

et facit in omnibus sicut prasdictus Robertus.

Johannes le Hunte tenet dimidiam virgatam terras, et reddit

1 g'ttt] ei, MS.
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indo per annum decem solidos ad quatuor tcrminos nsualea,

et facit in omnibus sicut praedictus Robertas.

Agnes Frere tenet nnum ferendellum terras, et reddit inde

per annum quinque solidos ad quatuor terminos, et facit in

omnibus sicut prasdictus Robertus, et dabit de auxilio quatuor-

decim denarios.

Ricardus Harding tenet unum ferendellum terrao, et reddit

inde per annum quinque solidos ad quatuor terminos, et facit

in omnibus sicut praadiotus Robertas.

Et dabit de auxilio quatuordecim denarios.

Agnes la Budel tenet unum molendinum cum mesuagio et

crofto adjacentibus ad vitam suam tantum, et reddit inde per

annum viginti quatuor solidos ad quatuor terminos.

Et dat pro decima molendini duodecim denarios ad Puri-

ficationem.

Et dabit de auxilio duos solidos pro omni servitio praster

herietum.

Relicta filii Symonis tenet unum molendinum quod vocatur

Morinesmulle, et reddit per annum sex solidos ad quatuor

terminos.

Et sequetur halimotum Berthonas.

Willelmus Sauvage tenet nnum molendinum et quatuor acras

terras, et reddit inde per annum quindecim solidos ad quatuor

terminos.

Et dat duodecim denarios pro decima molendini.

Et dat auxilium duos solidos sex denarios.

Johannes de Kermerdin tenet unum molendinum, et reddit

inde per annum triginta duos solidos ad quatuor terminos.

Et sequetur halimotum.

Et dabit herietum cum obierit.

Willelmus Levioth tenet unum molendinum et quatuor acras

terras, et reddit inde per annum octodecim solidos ad quatuor

terminos.

Et dat duodecim denarios pro decima molendini.

Et dabit [de] auxilio duos solidos quatuor denarios.

Et sequetur halimotum, et dabit herietum.

Reginaldus Constable tenet unum molendinum, et reddit

indo per annum decem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de decima molendini duodecim denarios.

Et do auxilio duos solidos quatuor denarios et herietum.

Philippus de Forda tenet unum ferendellum, et reddit inde

per annum sex solidos tres denarios ad quatuor terminos.

Et si braciaverit ad vendendum dabit de tonnuto cervisias

sexdecim lagenas et tonnutum pro equo, scilicet duos denarios.

et pro bove, et emptor similiter.
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Et debet pannagiare, et redimere filium et filiam.

Et dabit de auxilio quatuordecim denarios.

Et dabit herietum, ete.

Henricua Smart tenet tria quarteria unius virgata; terras, ot

reddit inde per annum quindecim solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio tres solidos sex denarios, et omnia facit

sicut prasdictus Philippus.

Willelmus Murie tenet dimidiam virgatam terras, et roddit

inde per annum decem solidos ad duos terminos.

Et dat de auxilio duos solidos, et omuia alia facit sicut

dictus Philippus.

Willelmus Attegrave tenet unum ferendellum terras, ct

reddit inde per annum sex solidos sex denarios ad duos ter

minos.

Ricardus pereforht tenet undecim acras terras, ct reddit iude

per annum decem solidos ad quatuor terminos.

Johannes de Keremerdin tenet dimidiam virgatam terras, et

reddit inde per annum quindecim solidos ad duos terminos

pro redditu et auxilio.

Nicholaus de la Plocko tenet sex acras terras ct unum me-

suagium, et reddit inde per annum sex solidos ooto denarios

ad duos terminos.

Swetelove tenet tres selliones et unam garam terras et unum

curtillagium, ct reddit inde per annum quinquc solidos sex

denarios ad duos terminos.

Henricus Suffin tenet sex acras terrae, et reddit indo per

annum sex denarios obolum ad festum Sancti Michaelis.

Juliana Suffin tenet duodecim acras terras de terra quas fuit

magistri scriptoris, et reddit inde per annum tredocim solidos

quatuor denarios ad quatuor terminos.

Et sequetur curiam Berthonas.

Ricardus le Dauncere tenet dimidiam virgatam terras ct duos

lundinarios, et reddit inde per annum quatuordecim solidos

ad quatuor terminos.

Item idem Ricardus pro terra de Wendingehulle reddit ad

oosdem terminos sex denarios.

Thomas Hinderling tenet unum ferendellum terras, ct reddit

inde per annum septem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio septendecim denarios obolum.

Reginaldus Spareke tenet quatuor acras terras, et reddit

inde per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio tres denarios obolum.

Henricus Constable tenet tria quarteria terras, et reddit inde

per annum quindecim solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio duos solidos .sex denarios.
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Walterus Murio teuet unum ferendellmn et unum lundina-

rium, et reddit inde per annum septem solidos ad quatuor

terminos.

Et dat de auxilio septendecim denarios obolum.

Philippus de Forda tenet unum ferendellum et unum lun-

dinarium terra, et reddit inde per annum septem solidos ad

quatuor terminos.

Et dat de auxilio septendecim denarios obolum.

Galfridus Monning tenet unum ferendellum terras, et reddit

inde per annum quinque solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio quatuordeoim denarios.

Robertas Frewine tenet quatuor acras terras, et reddit inde

per annum duos solidos sex denarios ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio tres denarios obolum.

Willelmus Praspositus tenet dimidiam virgatam terrae, et

reddit inde per annum decem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio duos solidos quatuor denarios.

Willelmus le Maszun tenet unum ferendellum, et reddit

inde per annum quinque solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio quatuordeoim denarios.

Adam Messerius tenet dimidiam virgatam terras, et reddit

inde per annum decem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio duos solidos quatuor denarios.

Galfridus Dauncere tenet unum ferendellum terras, et reddit f. *5 b.

inile per annum quinque solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio quatuordeoim denarios.

Relicta Wymundi tenet unum ferendellum et unum lundi-

narium, et reddit inde per annum septem solidos sex dena

rios ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio septendecim denarios obolum.

Sampson tenet sex acras terras, et reddit inde per annum

decem solidos ad quatuor terminos.

Et non dat auxilium.

Walterus Mayfray tenet dimidiam virgatam terras, ct reddit

inde per annum novem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio duos solidos quatuor denarios.

Thomas Byssop tenet unam acram terras, et reddit inde per

annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

Willelmus Byssop, Johannes Byssop, Edytha Tod, Adam

Kyng, similia tenent tenementa et tantum redditum reddunt

sicut prasdictus Thomas.

Willelmus Tod tenet unam acram terras, et reddit inde per

annum quatuordeoim denarios ad quatuor terminos.

Abbenessc tenet unum ferendellum terras, et reddit inde per

annum tres solidos novem denarios ad quatuor terminos.

Et dat do auxilio quatuordeeim denarios.
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Summa redditus pradictorum septendecim libra quatuor-

decim solidi tres denarii.

Lulle8crofte.

Robertus May tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

reddit inde per annum octodecim denarios ad quatuor ter-

minos.

Margeria Textrix tenet similo tenementum, et reddit inde

per annum viginti denarios ad quatuor terminos.

Johannes Parmenter tenet simile tenementum, et reddit inde

per MTinm sex denarios ad quatuor terminos.

Philippus le Deveneys tenet simile tenementum, et reddit

sex denarios ad quatuor terminos.

Adam de Kingeshame tenet simile tenementum, et reddit

inde per annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

Galfridus Bacun tenet simile tenementum, et reddit sexdecim

denarios ad quatuor terminos.

Relicta Sumery tenet similo tenementum, et reddit indo per

annum quatuordecim denarios ad quatuor terminos.

Robertus Snow tenet simile tenementum, et reddit indo duos

solidos ad quatuor terminos.

Robertus de Sarceria tenet unum mesuagium cum cur

tillagio quod Robertus distance tenuit, et reddit inde per

annum tres solidos novem denarios ad quatuor terminos.

Item idem Robertus tenet unum mesuagium cum curtillagio

quod Roysa Cloperto tenuit, et reddit inde per annum decem

denarios ad quatuor terminos.

Summa quatuordecim solidi tres denarii.

Brocstrete.

Walterus Fowel tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

reddit inde per annum septem solidos obolum ad quatuor

terminos.

Relicta Roberti Pistoris tenet simile tenementum, et reddit

tres solidos ad duos terminos.

Magister operis abbatias tenet simile tenementum, et reddit

octo denarios ad quatuor terminos.

Relicta Gilberti tenet simile temementum, et reddit inde per

annum tres solidos ad duos terminos.

Hugo Tinctor tenet duo mesuagia, et reddit inde per annum

tres solidos ad duos terminos.

Johannes de Salpertone tenet unum mesuagium cum curtil

lagio, et reddit quatuor solidos sex denarios ad quatuor

terminos.
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Johannes Matheu tenet simile tenementum, et reddit inde

duos solidos ad quatuor terminos.

Willelmns Bie, Galfridus Bie, similia tenent tenementa, etf. 46.

tantum reddunt redditum sient dictus Johannes.

Relicta Johannis le Paumer tenet simile tenementum, et

reddit inde per annum ooto solidos quatuor denarios ad quatuor

terminos.

Summa triginta quinque solidi sex denarii obolus.

Nova terra.

Johannes Peris tenet tria mesuagia cum curtillagio, et reddit

inde per annum quinque solidos quatuor denarios ad quatuor

terminos.

Et faciet novem bederipas, et valent tredeoim denarios

obolum.

Willelmns Richemon tenet unum mesuagium cum cur

tillagio, et reddit inde per annum octo denarios ad quatuor

terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Johannes Witebitele tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Johannes Wite tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum sexdecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Mauricius Tinte tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum sexdecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Walterus Mayfray tenet tria mesuagia, et reddit inde per

annum duos solidos octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet novem bederipas, et valent novem denarios.

Johannes Wombold tenet duo mesuagia, et reddit inde per

annum duos solidos quinque denarios ad quatuor terminos.

Et faciet sex bederipas, et valent novem denarios.

Hugo Rotarius tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Johannes Bitele tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum sexdecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Petrus Cleriens tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum duos solidos sex denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Gilbortus de Syde tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum decem denarios ad quatuor terminos.
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Bt faciet tres bederipas, et valeut quatuor denarios obolum.

Alicia de Breuse tenot simile tenementum, et reddit inde

per annum decem denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios et obo

lum.

Alueredus Careter tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum sexdecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Alicia la Sopere tenet similo tenementum pro eotlem

rcdditu.

Mauricius tenet unum mesuagium, et reddit inde per annum

quinquc solidos ad duos terminos.

Walterus Scinnare tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Johannes de Longeforde tenet similo tenementum, et reddit

indo per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Henricus Shot tenet unum mesuagium, et reddit inde per

£ 46 A. annum sex denarios ad festum Sancti Michaelis.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Elemosinarius pro tenemento in horto monachorum, et red

dit inde per annum quinque solidos ad quatuor terminos.

Summa triginta octo solidi unus denarius.

Bertonestret.

Elemosinarius [reddit] pro tenemento ex opposite [terras]

domini regis per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Walterus Cantokc tenet unum mesuagium, et reddit quatuor

denarios ad quatuor terminos.

Juliana Longa tenet duo mesuagia, et reddit inde per an

num quatuor denarios ad quatuor terminos.

Sibilla Haym tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum quatuor denarios ad quatuor terminos.

Thomas Funtaynes tenet unum mesuagium, et reddit per

annum octodecim denarios ad quatuor terminos.

Johannes Hake tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum sex denarios ad quatuor terminos.

Agnes Megre tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Relicta Portarii tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum sex denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, ct valent quatuor denarios ct obo

lum.

S. PETRI GLOUCESTRLE. l57

Walterus de Aula tenet unum mesuagium, efc reddit inde

per annum tres solidos duos denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Willelmus Tentefur tenet unum mesuagium, et reddit inde

per annum viginti denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Willelmus Sauvago tenet unum mesuagium, et reddit inde

per annum octodecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Matilda Harding tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum sex denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Tenementum quod fuit Willelmi Bailli, reddit per annum

octodecim denarios.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Willelmus Messerius tenet quamdam particulam terras, et

reddit inde per annum decem denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Balaam tenet unum mesuagium, et reddit inde per annum

octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Galfridus Collinge tenet unum mesuagium, et reddit inde

per annum octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, ct valent quatuor denarios obolum.

Relicta Wyburgi tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum sex denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Relicta Wymundi tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum viginti denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Henricus Osanne tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Editba Swones tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Gilbertus Pope tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum quatuor denarios ad quatuor terminos. f.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Agnes Budel tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Willelmus Propositus pro terra Petri reddit per annum duo

decim denarios ad quatuor terminos.

Thomas Cappe tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum sex denarios ad quatuor terminos.
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Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.